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Networking

SKU:    JL585A

1x HPE 5710 48SFP+ 6QS+/2QS28 Switch

2x HPE 5710 450W FB AC PSU

4x HPE X721 FB Fan Tray

1x HPE Networks 5810/5800 Installation SVC

* per informazioni riguardanti la tipologia di supporto HPE Foundation Care fare riferimento al link: http://convenzioni.converge.it/docs/HPE_FoundationCare.pdf 

Specifiche

HPE FlexFabric 5710

Switch Configurazione

Differenziatore 48 porte SFP+, di cui 6 porte QSFP+ o 2 porte QSFP28. Per aziende di piccole e medie dimensioni che hanno bisogno di switch per data center Top-
of-Rack 1/10 GbE fissi, con prestazioni elevate e bassa latenza, per la connettività dei server.

Assorbimento Consumo in condizioni di inattività: 74 W

Dissipazione del calore 607 BTU/ora

Tensione di input 100 V CA - 240 V CA

Porte  48 SFP e 6 QSFP+ o 2 QSFP28

Latenza <1,5 µs (pacchetti da 64 byte)

Capacità di switching 1440 Gbps

Funzionalità di impilatura 10 switch fisici FlexFabric 5710 possono essere combinati in una configurazione di switch virtuale e gestiti utilizzando un unico indirizzo 
IP

Throughput 1071 Mpps

Memoria e processore 1 GB di flash, 4 GB di SDRAM, dimensioni buffer pacchetto: 12 MB

Funzionalità di gestione HPE IMC, CLI, gestione out-of-band, SNMP Manager, Telnet, FT

Descrizione dettagliata del prodotto Switch HPE FlexFabric 5710 48SFP+ 6QSFP+ o 2QSFP28

Peso (sistema imperiale)19,07 lb
Peso (metrico)8,65 kg
Dimensioni prodotto (metrico) (H x B x T)44 × 440 × 400 mm

HPE FlexFabric 5710   +  SUPPORTO CODICE MEPA Prezzo Vendita (IVA Esclusa)

HPE 3Y Foundation Care - Next Business Day * CNV-585A3YFCNBD 12.452,00 € 

HPE 5Y Foundation Care - Next Business Day * CNV-585A5YFCNBD 14.588,00 € 

HPE 3Y Foundation Care - 24x7 * CNV-585A3YFC247 14.924,00 € 

HPE 5Y Foundation Care - 24x7 * CNV-585A5YFC247 18.478,00 € 
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Ulteriori informazioni

https://www.hpe.com/it/it/product-catalog/storage/disk-storage/pip.specifications.hpe-msa-2050-san-dual-controller-sff-storage.1009949721.html
https://www.hpe.com/it/it/product-catalog/storage/disk-storage/pip.specifications.hpe-msa-2050-san-dual-controller-sff-storage.1009949721.html
https://www.hpe.com/it/it/product-catalog/storage/disk-storage/pip.specifications.hpe-msa-2050-san-dual-controller-sff-storage.1009949721.html
http://convenzioni.converge.it/docs/HPE_FoundationCare.pdf
https://www.hpe.com/it/it/product-catalog/storage/disk-storage/pip.specifications.hpe-msa-2050-san-dual-controller-sff-storage.1009949721.html
https://h20195.www2.hpe.com/v2/GetDocument.aspx?docname=a00045647enw


Networking

SKU:    JL586A

1x HPE 5710 48XGT 6QS+/2QS28 Switch

2x HPE 5710 450W FB AC PSU

4x HPE X721 FB Fan Tray

1x HPE Networks 5810/5800 Installation SVC

* per informazioni riguardanti la tipologia di supporto HPE Foundation Care fare riferimento al link: http://convenzioni.converge.it/docs/HPE_FoundationCare.pdf 

CODICE MEPA Prezzo Vendita (IVA Esclusa)

HPE FlexFabric 5710

Switch Configurazione

Ulteriori informazioni

Specifiche

Differenziatore 40 porte 1/10GBASE-T e 8 10GBASE-T, di cui 6 porte QSFP+ o 2 porte QSFP28. Per aziende di piccole e medie dimensioni che hanno bisogno di 
switch per data center Top-of-Rack 1/10 GbE fissi, con prestazioni elevate e bassa latenza, per la connettività dei server.

Assorbimento Consumo in condizioni di inattività: 108 W

Dissipazione del calore 900 BTU/ora

Tensione di input 100 V CA - 240 V CA

Porte 40 1/10GBASE-T, 8 10GBASE-T e 6 QSFP+ o 2 QSFP28

Latenza <2,5 µs (pacchetti da 64 byte)

Capacità di switching 1440 Gbps

Funzionalità di impilatura 10 switch fisici FlexFabric 5710 possono essere combinati in una configurazione di switch virtuale e gestiti utilizzando un unico indirizzo 
IP

Throughput 1071 Mpps

Memoria e processore 1 GB di flash, 4 GB di SDRAM, dimensioni buffer pacchetto: 12 MB

Funzionalità di gestione HPE IMC, CLI, gestione out-of-band, SNMP Manager, Telnet, FTP

Descrizione dettagliata del prodotto Switch HPE FlexFabric 5710 48XGT 6QSFP+ o 2QSFP28

Peso (sistema imperiale)22.60 lb
Peso (metrico)10,25 kg
Dimensioni prodotto (metrico) (H x B x T)44 × 440 × 400 mm

HPE FlexFabric 5710   +  SUPPORTO

HPE 5Y Foundation Care - Next Business Day * CNV-586A5YFCNBD 15.997,00 € 

HPE 3Y Foundation Care - 24x7 * CNV-586A3YFC247 16.332,00 € 

HPE 5Y Foundation Care - 24x7 * CNV-586A5YFC247 19.887,00 € 

HPE 3Y Foundation Care - Next Business Day * CNV-586A3YFCNBD 13.861,00 € 
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https://www.hpe.com/it/it/product-catalog/storage/disk-storage/pip.specifications.hpe-msa-2050-san-dual-controller-sff-storage.1009949721.html
https://www.hpe.com/it/it/product-catalog/storage/disk-storage/pip.specifications.hpe-msa-2050-san-dual-controller-sff-storage.1009949721.html
https://www.hpe.com/it/it/product-catalog/storage/disk-storage/pip.specifications.hpe-msa-2050-san-dual-controller-sff-storage.1009949721.html
http://convenzioni.converge.it/docs/HPE_FoundationCare.pdf
https://www.hpe.com/it/it/product-catalog/storage/disk-storage/pip.specifications.hpe-msa-2050-san-dual-controller-sff-storage.1009949721.html
https://h20195.www2.hpe.com/v2/GetDocument.aspx?docname=a00045647enw


Networking
Accessori Networking

PRODOTTO CODICE MEPA Prezzo Vendita (IVA Esclusa)

LC/LC OM4 CABLE

PRODOTTO CODICE MEPA Prezzo Vendita (IVA Esclusa)

HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 2m Cable CNV-OM4M2 72,00 € 

HPE Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cable CNV-OM4M5

HPE X240 10G SFP+ SFP+ 3m DAC Cable

HPE X2A0 40G QSFP+ 10m AOC Cable

HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 1m DAC Cable CNV-JG326A 179,00 € 

CNV-JL288A 656,00 € 

CNV-JL289A 844,38 € 

CNV-JD095C 79,00 € 

HPE X120 1G SFP RJ45 T Transceiver

HPE X120 1G SFP LC SX Transceiver 176,00 € CNV-JD118B

HPE X2A0 10G SFP+ 10m AOC Cable CNV-JL291A 176,00 € 

CNV-JD089B 190,00 € 

HPE X120 1G SFP LC LX Transceiver CNV-JD119B 410,00 € 

HPE X140 40G QSFP+ CSR4 300m XCVR CNV-JG709A 1.353,00 € 

HPE X140 40G QSFP+ LC BiDi 100m MM XCVR CNV-JL251A 503,00 € 

HPE X130 10G SFP+ LC SR Transceiver CNV-JD092B 722,00 € 

HPE X130 10G SFP+ LC LR Transceiver CNV-JD094B 2.114,00 € 

HPE X140 40G QSFP+ LC LR4 SM XCVR CNV-JG661A 3.605,00 € 

PRODOTTO CODICE MEPA Prezzo Vendita (IVA Esclusa)

HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 3m DAC Cable CNV-JG327A 232,00 € 

HPE X240 40G QSFP+ QSFP+ 5m DAC Cable CNV-JG328A 335,00 € 

96,00 € 

HPE X2A0 40G QSFP+ 20m AOC Cable

HPE X240 10G SFP+ SFP+ 0.65m DAC Cable

Transceiver

DAC CABLE

HPE X240 10G SFP+ SFP+ 5m DAC Cable CNV-JG081C 154,00 € 

HPE X2A0 10G SFP+ 20m AOC Cable CNV-JL292A 219,00 € 

HPE X240 10G SFP+ SFP+ 1.2m DAC Cable CNV-JD096C 83,00 € 

CNV-JD097C 114,00 € 
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